2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2013  № 1572-адм
О работе пассажирского транспорта в день выборов               8 сентября 2013 года
В целях обеспечения перевозок жителей в день выборов 8 сентября                   2013 года, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. МУП «Автоколонна-1308» (К.Н. Знаменская), МУТТП города Смоленска (Д.В. Ткачев), привлеченным перевозчикам в день выборов обеспечить бесперебойную работу пассажирского транспорта с максимальным выпуском транспорта на линию.

2. МУП «Автоколонна-1308» обеспечить работу пассажирского транспорта по следующим маршрутам:

- пос. Торфопредприятие – пос. Пронино;

- пос. Пасово – ул. Кутузова – ул. Автозаводская.
3. Перевозки пассажиров по маршрутам, указанным в пункте 2 данного постановления, осуществлять за плату согласно действующим тарифам.

4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
Глава Администрации
города Смоленска

  Н.Н. Алашеев